
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Voorstel tot benoeming van de leden van de 
commissie voor het onderzoek van de 
geloofsbrieven 

Gemeenteraad: 
29 maart 2018 

BBVnr: 
1318564 

 Commissie: n.v.t. 
 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1318566 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van de raadsvoorzitter van 28 maart 2018; 

overwegende dat het wenselijk is voor de nieuwe raadsperiode 2018 – 2022 een commissie voor het 

onderzoek van de geloofsbrieven te hebben; 

BESLUIT: 

voor de raadsperiode 2018 – 2022 te noemen tot lid van de commissie voor het onderzoek van de 
geloofsbrieven: 

1. de heer H. van Os 

2. de heer P. Kranendonk 

3. mevrouw P.J. van Nes – de Man 

4. de heer L. van der Spoel (tot plaatsvervangend lid)  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 29 maart 2018. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


